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CP TRENTO (0304059A)
ALDENO - 22-11-2003 - 30-11-2003

Torneo CP TRENTO 0304059A

Luogo ALDENO  [Trento - Trentino]
Periodo 22-11-2003 - 30-11-2003

Turni

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1h x20ms + 1h QPF
Arbitri GINEVRINI ITALO VITTORIO - 

Partecipanti 19

Sito Internet
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CP TRENTO (0304059A)
ALDENO - 22-11-2003 - 30-11-2003

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Agostini Guillermo Jose'ITA TRE TN 1822 0 0 1951 M 100678

16 1N Apuzzo Stefano           ITA TRE TN 0 0 1990 M 106186

3 1N Baldo Loris              ITA TRE TN 1831 0 0 1974 M 100048

18 3N Benedetti Renzo          ITA TRE TN 1500 0 0 1973 M 114143

1 3N Bisesti Daniele          ITA TRE TN 1422 0 0 1987 M 100039

4 1N Clappa Ilaria            ITA TRE TN 1762 0 0 1987 F 100053

2 3N Cramerotti Renzo         ITA TRE TN 1599 0 0 1947 M 100047

12 2N De Nisi Giuseppe         ITA TRE TN 1618 0 0 1948 M 101855

14 2N De Nisi Mario            ITA TRE TN 1699 0 0 1986 M 101859

13 2N De Nisi Roberta          ITA TRE TN 1666 0 0 1978 F 101857

9 1N Ferrari Michele          ITA TRE TN 1708 0 0 1970 M 101262

8 CM Fontanari Maurizio       ITA TRE TN 2039 0 0 1971 M 813281 100861

17 3N Kircanski Piergiorgio    ITA TRE TN 1455 0 0 1947 M 110618

10 1N La Manna Andrea          ITA TRE TN 1780 0 0 1983 M 101265

11 1N La Manna Francesco       ITA TRE TN 1738 0 0 1983 M 101266

19 3N Loi Andrea               ITA TRE TN 1500 0 0 1986 M 117807

6 2N Scola Matteo             ITA TRE TN 1600 0 0 1967 M 100673

5 3N Zanon Gabriele           ITA TRE TN 1431 0 0 1974 M 100421

15 2N Zordan Diego             ITA TRE TN 1600 0 0 1974 M 102769
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CP TRENTO (0304059A)
ALDENO - 22-11-2003 - 30-11-2003

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 1N Agostini Guillermo Jose'ITA 1822 0 0.00 0.00 0 39 0 1951 M 100678

3 1N Baldo Loris              ITA 1831 0 0.00 0.00 0 27 0 1974 M 100048

18 3N Benedetti Renzo          ITA 1500 0 0.00 0.00 0 51 0 1973 M 114143

1 3N Bisesti Daniele          ITA 1422 0 0.00 0.00 0 15 0 1987 M 100039

4 1N Clappa Ilaria            ITA 1762 0 0.00 0.00 0 -57 0 1987 F 100053

2 3N Cramerotti Renzo         ITA 1599 0 0.00 0.00 0 -21 0 1947 M 100047

12 2N De Nisi Giuseppe         ITA 1618 0 0.00 0.00 0 21 0 1948 M 101855

14 2N De Nisi Mario            ITA 1699 0 0.00 0.00 0 -33 0 1986 M 101859

13 2N De Nisi Roberta          ITA 1666 0 0.00 0.00 0 -6 0 1978 F 101857

9 1N Ferrari Michele          ITA 1708 0 0.00 0.00 0 -6 0 1970 M 101262

17 3N Kircanski Piergiorgio    ITA 1455 0 0.00 0.00 0 -12 0 1947 M 110618

10 1N La Manna Andrea          ITA 1780 0 0.00 0.00 0 -6 0 1983 M 101265

11 1N La Manna Francesco       ITA 1738 0 0.00 0.00 0 21 0 1983 M 101266

19 3N Loi Andrea               ITA 1500 0 0.00 0.00 0 15 0 1986 M 117807

6 2N Scola Matteo             ITA 1600 0 0.00 0.00 0 45 0 1967 M 100673

5 3N Zanon Gabriele           ITA 1431 0 0.00 0.00 0 -9 0 1974 M 100421

15 2N Zordan Diego             ITA 1600 0 0.00 0.00 0 21 0 1974 M 102769
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